



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๕ รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร  
จำนวน ๑๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด จำนวน ๑ รายการ  
โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๙๘๐.๐๐ บาท (สามพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลิ้มศักดิ์ากุลเคมีเกษตร จำกัด จำนวน ๗ รายการ  
โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐,๒๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชานต้า จำกัด จำนวน ๗ รายการ โดยเสนอราคา  
เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๗,๘๒๕.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปรามทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง



ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		บ.แกตสซีแลนด์		ลี้มส์คากุลเคมิเกษตร		ข่านต้า	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ไคร่า (ทีบูเฟนไพเรต) ขนาด 100 ซีซี	6.00	ขวด	455.00	2,730.00	-	-	455.00	2,730.00	470.00	2,820.00
2	โมแลน ขนาด 100 กรัม	6.00	ถุง	200.00	1,200.00	-	-	280.00	1,680.00	200.00	1,200.00
3	เอสเค 99 ขนาด 1 ลิตร	12.00	ขวด	120.00	1,440.00	-	-	120.00	1,440.00	130.00	1,560.00
4	คาร์เบนดาซิม ขนาด 1 ลิตร	3.00	ขวด	200.00	600.00	-	-	210.00	630.00	200.00	600.00
5	แมน โคเซป ขนาด 1 ลิตร	6.00	ขวด	195.00	1,170.00	-	-	195.00	1,170.00	200.00	1,200.00
6	เมธิล ยูจินอล ขนาด 10 ซีซี	6.00	ขวด	110.00	660.00	-	-	110.00	660.00	140.00	840.00
7	ลูกเหม็น (ขนาดใหญ่) กล่องบรรจุ /1 กล่อง/100 ซอง	2.00	กล่อง	1,990.00	3,980.00	1,990.00	3,980.00	-	-	-	-
8	แซนไมท์ (ไพริดาเบน) ขนาด 500 ก	6.00	ถุง	500.00	3,000.00	-	-	-	-	500.00	3,000.00
9	นอร์คอก ขนาด 1 กก	6.00	กระป๋อง	80.00	480.00	-	-	-	-	80.00	480.00
10	โอไมท์ ขนาด 1 กก	3.00	กระป๋อง	440.00	1,320.00	-	-	465.00	1,395.00	440.00	1,320.00
11	โฟแมกซ์แคลเซียมโบรอน ขนาด 1 ลิตร	5.00	ขวด	230.00	1,150.00	-	-	230.00	1,150.00	230.00	1,150.00
12	โฟแมกซ์ไนเซียม ขนาด 1 ลิตร	5.00	ขวด	285.00	1,425.00	-	-	285.00	1,425.00	320.00	1,600.00
13	โฟแมกซ์สังกะสี ขนาด 1 ลิตร	5.00	ขวด	335.00	1,675.00	-	-	335.00	1,675.00	370.00	1,850.00
14	ปุ๋ยน้ำทางใบ 11-8-6 ขนาด 1 ลิตร	5.00	ขวด	145.00	725.00	-	-	-	-	145.00	725.00
15	เฟดริลอน เพชร ขนาด 3 กรัม	100.00	ซอง	5.50	550.00	-	-	5.50	550.00	5.00	500.00
รวมเงิน					22,105.00		3,980.00		14,505.00		18,845.00
รวมเงินที่ซื้อ							3,980.00		10,250.00		7,825.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 15 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 22,055.00 บาท  
 วัสดุจำนวน 1 รายการ จาก บ.แกตสซีแลนด์ เป็นจำนวนเงิน 3,980.00 บาท  
 วัสดุจำนวน 7 รายการ จาก ลี้มส์คากุลเคมิเกษตร เป็นจำนวนเงิน 10,250.00 บาท  
 วัสดุจำนวน 7 รายการ จาก บ.ข่านต้า เป็นจำนวนเงิน 7,825.00 บาท